
ZARZĄDZENIE NR 358/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 marca 2005 r.

w sprawie ubioru służbowego portierów Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Podczas pełnienia obowiązków służbowych portierom pracującym w budynku przy Pl. 
Wszystkich Świętych ¾ w Krakowie przysługuje ubiór służbowy.

§ 2.

1. W skład ubioru służbowego wchodzą:
- dla kobiet: kostium w kolorze ciemnym z tropiku lub gabardyny tj. żakiet, dwie 

spódnice, cztery bluzki w kolorze jasnoniebieskim (dwie z długim rękawem i dwie z 
krótkim rękawem),

- dla mężczyzn: garnitur w kolorze ciemnym z tropiku lub gabardyny tj. marynarka 
jednorzędowa, kamizelka, dwie pary spodni, cztery koszule w kolorze 
jasnoniebieskim (dwie z długim rękawem i dwie z rękawem krótkim), krawat.

2. Ustala się okres użytkowania ubioru służbowego na 24 miesiące.
3. Wartość służbowego ubioru ustala się wg ceny zakupu.
4. Środki ponoszone na ten cel będą planowane w budżecie zadaniowym wydatków 

rzeczowych, związanych z zakupami dla Wydziału Informatyki i Infrastruktury Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 3.

1. W razie zaprzestania pełnienia obowiązków służbowych przez pracownika zatrudnionego 
na stanowisku portiera w budynku przy Pl. Wszystkich Świętych 3/4, pracownik ten 
zobowiązany jest do zwrotu równowartości ubioru służbowego w kwocie odpowiadającej 
różnicy pomiędzy okresem użytkowania ubioru określonym w § 2 ust. 2 niniejszego 
zarządzenia, a okresem faktycznego użytkowania ubioru dla celów służbowych.

2. W przypadku niemożności pełnienia obowiązków służbowych przez pracownika 
zatrudnionego na stanowisku portiera w budynku przy Pl. Wszystkich Świętych 3/4 z 
powodu choroby lub innej usprawiedliwionej przyczyny przez okres przekraczający 
łącznie dwa miesiące w ciągu roku, przedłuża się okres użytkowania ubioru o czas 
niemożności pełnienia obowiązków.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       /  -  /


